
Fiche Horaire

Ligne : 9923_GORDES_ROUSSILLON_ETS_APT
HORAIRES A COMPTER DU 02 SEPTEMBRE 2024

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 
VAUCLUSE

TRANSDEV 
VAUCLUSE

Circule en période scolaire zone B : Oui Circule en période scolaire zone B : Oui Oui
Itinéraires UBI 9923A01 Itinéraires UBI 9923R01 9923R01

Services 1 Services 1 2
Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- Commune Code Point d'arrêt --m----- lm-jv---
GORDES 1050 Place du Château 07:10 APT 146 Cité Scolaire 12:05 17:20

1036 Gendarmerie 07:12 ROUSSILLON 1950 Les Astiers 12:17 17:32
1058 Carcarille 07:18 1951 Chemin des Barbiers 12:20 17:35
1055 Chapo Sauvestre 07:20 1953 Clavaillan 12:28 17:43
1090 Chemin des Cortasses 07:22 1097 Chemin des Cortasses 12:30 17:45

ROUSSILLON 1953 Clavaillan 07:27 GORDES 1055 Chapo Sauvestre 12:35 17:50
1969 Chemin de Romieu 07:33 1059 Carcarille 12:37 17:52
1954 Les Astiers (SICA) 07:36 1036 Gendarmerie 12:43 17:58

APT 146 Cité Scolaire 07:50 1050 Place du Château 12:45 18:00

Mis à jour le : 11/07/2024


